
	
		
		
		
			
				
					
					
    



					
		
				
					

					Domů
				
			
	
				
					

					Náhodně
				
			


		
				
					

					Přihlášení
				
			


		
				
					

					Nastavení
				
			


		
				
					

					Podpořte Wikizdroje
				
			


		
				
					
					O Wikizdrojích
				
			
	
				
					
					Vyloučení odpovědnosti
				
			





					
				
				
					
						


						
					
				

					
				
					
					
				

				
	    
Hledat
	


		
					
				
			

		
		
			
			

			

			
			
				
					Soubor:Wikizdroje Wikikonference 2009.pdf

					

				

				
		
				
				    
Jazyk
				
		
	
				
				    
Sledovat
				
		




				

			

			
					Soubor
	Historie souboru
	Využití souboru
	Globální využití souboru
	Metadata

Odkaz na úvodní stránkuVelikost tohoto JPG náhledu tohoto PDF souboru: 800 × 599 pixelů. Jiná rozlišení: 320 × 240 pixelů | 640 × 479 pixelů | 1 024 × 767 pixelů | 1 280 × 959 pixelů | 1 654 × 1 239 pixelů.


Jít na stranu 1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

 

následující stránka →
následující stránka →

Původní soubor (1 654 × 1 239 pixelů, velikost souboru: 67 KB, MIME typ: application/pdf, 16 stránek)



Tento soubor pochází z Wikimedia Commons a mohou ho používat ostatní projekty.
Níže jsou zobrazeny informace, které obsahuje jeho tamější stránka s popisem souboru.




Popis


	PopisWikizdroje Wikikonference 2009.pdf	
English:  Presentation of Wikisource for the first Czech Wiki-conference

Čeština:  Prezentaci projektu Wikizdroje na první české Wikikonferenci

	Datum	
5. prosince 2009
	Zdroj	
Vlastní dílo, contains copyrighted and trademarked logo of Wikisource
	Autor	
Milda




Licence

Já, držitel autorských práv k tomuto dílu, ho tímto zveřejňuji za podmínek následujících licencí:


	
	Tento dokument smí být kopírován, šířen nebo upravován podle podmínek Svobodné licence GNU pro dokumenty verze 1.2 nebo libovolné vyšší verze publikované nadací Free Software Foundation. Dokument nemá neměnné části ani texty na předním či zadním přebalu. Kopie textu licence je k dispozici v oddíle nazvaném GNU Free Documentation License.http://www.gnu.org/copyleft/fdl.htmlGFDLGNU Free Documentation Licensetruetrue





 
Tento soubor podléhá licenci Creative Commons Uveďte autora-Zachovejte licenci 3.0 Unported, 2.5 Generic, 2.0 Generic a 1.0 Generic.

	Dílo smíte:
	šířit – kopírovat, distribuovat a sdělovat veřejnosti
	upravovat – pozměňovat, doplňovat, využívat celé nebo částečně v jiných dílech


	Za těchto podmínek:
	uveďte autora – Máte povinnost uvést autorství, poskytnout odkaz na licenci a uvést, pokud jste provedli změny. Toho můžete docílit jakýmkoli rozumným způsobem, avšak ne způsobem naznačujícím, že by poskytovatel licence schvaloval nebo podporoval vás nebo vaše užití díla.
	zachovejte licenci – Pokud tento materiál jakkoliv upravíte, přepracujete nebo použijete ve svém díle, musíte své příspěvky šířit pod stejnou nebo slučitelnou licencí jako originál.




https://creativecommons.org/licenses/by-sa/3.0CC BY-SA 3.0 Creative Commons Attribution-Share Alike 3.0 truetrue


Můžete si zvolit libovolnou z těchto licencí.



	
	™ Wikimedia Foundation, Inc.

Tento soubor (nebo jeho část) je jedno z oficiálních log nebo vzhledů používaných nadací Wikimedia nebo jedním z jejích projektů. Použití log a ochranných známek Wikimedia podléhá pravidlům pro ochranné známky a pokynům k vizuální identitě nadace Wikimedia a může vyžadovat svolení.


Toto oznámení nepopisuje autorskoprávní status tohoto souboru. Stále je vyžadován běžný popisek licence. Další informace najdete na Commons:Licencování. 


	



Popisky
češtinaPřidejte jednořádkové vysvětlení, co tento soubor představuje


Položky vyobrazené v tomto souboru
zobrazuje






stav autorských práv



dílo chráněné autorským právem








licence



Creative Commons Attribution-ShareAlike 2.5 Generic angličtina





Creative Commons Attribution-ShareAlike 1.0 Generic angličtina





Creative Commons Uveďte původ-Zachovejte licenci 3.0 Unported





GNU Free Documentation License verze 1.2 nebo novější





Creative Commons Attribution-ShareAlike 2.0 Generic angličtina








zdroj souboru



původní dílo uživatele, který ho nahrál








datum vytvoření / založení



5. 12. 2009
















Historie souboru


Kliknutím na datum a čas se zobrazí tehdejší verze souboru.


		Datum a čas	Náhled	Rozměry	Uživatel	Komentář
	současná	17. 9. 2010, 18:44		1 654 × 1 239, 16 stránek (67 KB)	Milda	{{Information |Description={{en|1=Presentation of Wikisource for the first Czech Wiki-conference}} {{cs|1=Prezentaci projektu Wikizdroje na první české Wikikonferenci}} |Source={{Own}}, contains [[:File:Wikisource-logo.svg|copyrighted and trademarked l





Využití souboru


Tento soubor nepoužívá žádná stránka.



Globální využití souboru

Tento soubor využívají následující wiki:

	Využití na cs.wikipedia.org
	Wikipedie:Seznam přednášek z Wikikonferencí





Metadata

Tento soubor obsahuje dodatečné informace, poskytnuté zřejmě digitálním fotoaparátem nebo scannerem, kterým byl pořízen. Pokud byl soubor od té doby změněn, některé údaje mohou být neplatné.
	Použitý software	Impress
	Konverzní program	OpenOffice.org 2.3
	Šifrovaný	no
	Verze formátu PDF	1.4
	Velikost stránky	794 x 595 pts





Citováno z „https://cs.wikisource.org/wiki/Soubor:Wikizdroje_Wikikonference_2009.pdf“


				
			

			
			

		
		
			
			
			
	    Jazyky

	    
	        

	        

	        Tato stránka není v jiných jazycích dostupná.

	    
	
	



			


				Ochrana osobních údajů
	O Wikizdrojích
	Vyloučení odpovědnosti
	Kodex chování
	Vývojáři
	Statistiky
	Prohlášení o cookies
	Podmínky užití
	Klasické



			

		
			








